[image: ]
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«25» апреля 2016 г.                                                                               № 44-нг
О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" Лыжные гонки

Республика Коми
РОЧЕВ Даниил Ильич
Удмуртская Республика
ОРЕХОВ Дмитрий Юрьевич
Архангельская область
МОКОСЕЕВА Анна Вадимовна
ФАЛЁВА Анна Михайловна
Ивановская область
СМИРНОВА Наталья Александровна
[bookmark: _GoBack]Новосибирская область
ЖИБИНОВА Ирина Олеговна
Оренбургская область
ЖЕРЕБЯТЬЕВА Анна Валерьевна
Смоленская область
КУПРЕЕВА Светлана Юрьевна
Тюменская область
.
РЯБОВА Анастасия Алексеевна
город Москва
ГОЛОП Владислав Романович
СМИРНОВ Виталий Владимирович
ХУДИЕВ Омар Урфатович
Министр	В. Л. Мутко

image1.emf